
Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K
K01 Věšák s botníkem

- orientační rozměry š x h x v = 95x40x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- botník s výklopnými dvířky s poličkou

- 3ks dvojitý háček

- zrcadlo

- věšáková tyč

- horní odkládací police

K02 Servírovací vozík

- celonerezové provedení

- polisované police se zaoblenými hranami

- 4 pryžová otočná kolečka s plastovými nárazníky, 2 kolečka

bržděná

- orientační rozměry: š x h x v = 90 x 60 x 100cm

K03 Lednice - pokoje

- výška 74cm

- objem 70l

- hlučnost max 30dB

- šířka 43cm

- hloubka 52cm

- 2 police

- led osvětlení

K04 Věšáková stěna

- orientační rozměry 40x12x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- s poličkou

- 4ks dvojitý háček

K05 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 90x22x180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- 5ks háčků

- zrcadlo

- 1ks poličky

SO-01 - UBYTOVACÍ BUDOVA

OSTATNÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K07 Zrcadlo

- nerozbitné

- š x v = 120 x 150cm

- lepené / kotvené na stěnu

K08 Zrcadlo

- nerozbitné

- š x v = 60 x 150cm

- lepené / kotvené na stěnu

K09 Závěsný paraván - dělící v pokojích

- teleskopické rameno sklopné a otočné, délka 93-220cm,

eloxovaný hliník

- montáž na strop pomocí otočného držáku

- montáž ve výšce 210 cm nad podlahou

- závěs: 

     - výška 175cm, délka 250cm

     - zástěna mezi lůžky

    - antibakteriální, dermatologicky nezávadný

    - pratelný s dezinfekčními prostředky

    - nehořlavý

    - různé barvy

K10 Vozík na (čisté / špinavé) prádlo

- součástí dílu D.2.2.2 PR - Prádlena (položka č. 6)

K11 Vozík na špinavé prádlo

- součástí dílu D.2.2.2 PR - Prádlena (položka č. 7)

K12 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

K13 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL
KL01 Kuchyňská linka - sesterna

- rozměry: hl. 60cm, délka 205cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba

KL02 Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka 270cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba

KL03 Kuchyňská linka - asistent

- rozměry: hl. 60cm, délka 180cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba

KUCHYŇSKÉ LINKY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL04A,B Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka A:220cm, B:220cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba

KL05 Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka 270cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL06 Kuchyňská linka - asistent

- rozměry: hl. 60cm, délka 180cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N
N01 Sestava nábytku

- 2 x šatní skříň se zásuvkami + stolová deska

- rozměry 50x100cm

- výška 200cm

- skříň: dva oddíly pro každého klienta - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box - cylindrický zámek

- 3x zásuvka s tlumičem dovírání

- stolová deska postforming 38mm (dřevo dekor)

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N03 Kartotéka

- 4 zásuvky, pro formát A4

- materiál: lamino , barva dle výběru

- orientační rozměry: 42 x 145 x 60 cm

- centrální uzamykání všech zásuvek

- plný výsuv, kuličková ložiska

- zabezpečení proti převážení kartotéky

- zábrany proti vypadnutí zásuvek

- nosnost jedné zásuvky min 35kg

N04 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- horní část policová, spodní část s dvířky

- police - 3ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N06 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 75cm

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

N07 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 60cm

- pojízdný

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N08 Šatní skříň 40x80x200cm

- výška 200cm

- dva oddíly - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N09 Zásuvková skříňka

- rozměry 40x80cm

- výška 75cm

- 4 zásuvky

- mechanismus proti převrhnutí

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N10 Šatní skříňka 40x50x180cm

- výška 180cm

- skříňka s policí

- botník

- šatní tyč

- dvojháček

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - různá barená provedení

dvířek, korpus šedý

- pohledové hrany - ABS 

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- jmenovky

N11 Věšák s lavicí

- rozměry: š x h x v = 150 x 43 x 180cm

- lavička s opěradlem

- botník

- věšák s dvojháčky - 11ks

- laminovaná dřevotříska 18mm - barva šedá

- pohledové hrany - ABS 

N12 Skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N14.01 Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 40cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 40cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N15 Nástěnná police

- orientační rozměry 120x40x40cm

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N16 Skříň 60x120cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 400 x 10895 mm

- výška 3000 mm

- přestavitelné police

- dveře a zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek

- zásuvky - centrální cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N17



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 500 x 6000 mm

- výška 3000 mm

- přestavitelné police

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N19 Skříň 60x160cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N20 Koupelnová zrcadlová skříňka

- pro zavěšení na stěnu

- orientační rozměry š x h x v = 75 x 17 x 69cm

- skleněné police - 2ks

- barva bílá mat

- zrcadlová dvířka

- včetně lampičky LED, IP44, kotvení do korpusu zrcadla, š =

49cm, příkon 6W

N18



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 400 x 6500 mm

- výška 3000 mm

- přestavitelné police

- dveře a zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek

- zásuvky - centrální cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N22 TV skříňka

- š x h x v=  200x40x150cm

- provedení antivandal

- TV umístěna za nerozbitným plexisklem

- uzamykatelná

- odvětrávací průduchy

- otvory pro zvuk

- kotveno ke stěně

N23 TV skříňka

- š x h =  100x50x75cm

- provedení antivandal

- TV umístěna za nerozbitným plexisklem

- uzamykatelná

- odvětrávací průduchy

- otvory pro zvuk

- zavěšená na stěně

N21



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN
SN01 Židle pokoje

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná

SN02 Židle jídelní - společenská místnost

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná

SN03 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SN04 Židle pokoj intenzivní péče

- ocelová konstra, stříbrná barva

- s područkami z bukového masivu

- pevný sedák a opěrák

- čalounění - modrá koženka

- omyvatelná

- stohovatelná

- nosnost 120kg

SN05 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SN06 Lavice 

- 3 místná lavice

- materiál sedáku a opěráku - plast, barva dle výběru

- podnož - šedý práškový lak

- orientační rozměr š x v x h … 160x80x50cm

SEDACÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN07 Sedačka 3-místná

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 190 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 3 místa k sezení

SN08 Sedačka 2-místná

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 132 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 2 místa k sezení

SN09 Křeslo

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 75 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 1 místa k sezení



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST
ST01 Stůl jídelní

- rozměry (hl x š x v) 80 x 120 x 75

- podjezdná výška minimálně 700mm pro možnost podjetí

vozíčkáře

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST02 Stůl pracovní - ordinace

- rozměry (hl x š x v) 160 x 140 x 75cm

- hloubka desky 80 a 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST03 Stůl pracovní - asistent

- rozměry (hl x š x v) 60 x 140 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST04 Stůl pracovní - asistent

- rozměry (hl x š x v) 80 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST05 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky

ST06 Stůl pracovní - sesterna 

- pravý

- rozměry (hl x š x v) 140 x 120 x 75cm

- hloubka desky 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST07 Stůl pracovní - sesterna

- levý

- rozměry (hl x š x v) 140 x 110 x 75cm

- hloubka desky 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

STOLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST08 Stolek konferenční

- orientační rozměry: 120 x 60 cm

- výška 58cm

- přírodní dřevo, lakovaný povrch

- police

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/
https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

RZ
RZ11.01, 

RZ11.02

Interiérové horizontální žaluzie

- hliníkové lamely 16mm

- barva bílá

- ovládání řetízkem

- kotvení do zasklívací lišty 

- boční vedení pomocí silonových lanek

RZ12.01- 

RZ12.04

Interiérová roleta

- materiál 100% polyesterová tkanina - neprůsvitná

- ovládání řetízkem

- barva bílá

- montáž na okno

- boční vedení pomocí silonových lanek

ROLETY A ŽALUZIE

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/
https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z
Z01 Postel polohovatelná

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 106 cm

- max hotnost pacienta 215kg

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka s centrální brzdou

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl

polohování:

- nastavení výšky (nejnižší poloha do 30cm) - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky

- stehení díl- elektricky

příslušenství:

- infúzní držák

- hrazda

- držák hole

Z02 Noční stolek pojízdný

- dekor buk

- orientační rozměry 50x50cm

- výška 80cm

- laminovaná dřevotříska 18mm, ABS hraba 2mm

- dvojitá kolečka s průměrem 50mm, dvě brzditelná

- ochranné nárazové hrany po obvodu

- jídelní deska

- dvířka, zásuvka - uzamykatelná

Z03 Vyšetřovací lehátko

- elektrický zdvih 550-950mm

- nosnost 150kg

- pojízdné, 4 bržděná kolečka

- dvoudílná ložná plocha

- polohování podhlavníku 0-72°

- ocelová konstrukce - bílý lak

- ložná plocha - bílá koženka

- rozměry 200x67cm

Z04 Převazový vozík

- rozměry š x h x v …. 75x55x86cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- pracovní deska nerez ocel s ohrádkou

- čelo zásuvky dle vzorníku barev

- teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 150 kg

příslušenství:

- držák kontejneru na použité jehly

- plastový odpadkový koš 20x12x27cm

Z05 Nerezové plato

- rozměry š x h x v …. 76x58x93cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- antivibrační podložka

- 2 x plato s prolisem nonost 50kg

- prachotěsná zásuvka CPL, ABS hrany

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 120 kg

ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z06 Odběrové křeslo

- sklopná zádová a nožní část

- elektricky nastavitelná výška 52-80cm

- nosnost 134kg

- potahy s antibakteriální úpravou, omyvatelné

- 2x PUR područky

- rám ocelový šedý lak

- držák role papíru

- 4ks koleček s brzdou

Z07 Postel polohovatelná - JIP

- laterální náklon

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 220 x 100 cm

- nosnost lůžka 200kg

- kovový rošt 

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka s centrální brzdou

- postranice proti pádu

- prodloužení lůžka 22cm

polohování:

- nastavení výšky 45-80cm - elektricky

- laterální náklon 15° - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky

- stehení díl- elektricky

příslušenství:

- infúzní držák

- podložka monitoringu epileptického záchvatu

Z08 Pacientský stolek k lůžku

- orientační rozměry 50x50cm

- orientační výška 90cm

- orientační výška jídelní desky 70-110cm

- kolečka s ručním ovládáním

- jídelní deska

- 2x zásuvka

Z09 Chladící skříň pro skladování léků

- prosklená chladící skříň

- ventilované chlazení

- digitální termostat

- akustický alarm

- 5 variabilních roštových polic

- LED osvětlení

- uzamykatelná

- 60x60x156cm

Z10 Léková skříň

- rozměry š x h = 80x60cm

- výška 180cm

- výsuvná odkládací deska

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - 2x cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- terzor z lamina šířka 724mm, samostatný zámek



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z11 Léková skříň - vestavná

- rozměry š x h = 300x60cm

- výška 180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm, ABS hrany

- barva bílá

- spodní část zásuvky do výšky 150cm - plnovýsuv

- třídící systém přestavitelných přepážek pro každou zásuvku

- horní část policová s dvířky - 3ks stavitelné police

- tlumené dorazy

- sokl 10cm

- popisky na zásuvkách a dvířkách

Z12 Převlékací lehátko

- ložná plocha 60x195cm

- rozměry 83x200cm

- zdvih 45-85cm

- jednodílná voděodolná ložná plocha

- sklopné nerezové postranice

- kolečka s centrální brzdou

- nosnost 170kg

- odkládací police

Z13 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z16 Nerezový stolek

- rozměry š x h x v …. 76x58x93cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- antivibrační podložka

- 2 x plato s prolisem nonost 50kg

- prachotěsná zásuvka CPL, ABS hrany

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 120 kg

Z17 Monitor vitálních funkcí

- průměrované hodnoty krevního tlaku

- nastavitelný počet měření 1-5

- nastavitelné intervaly měření 10-120sec.

- sada manžet na paži - různé velikosti

- odložený start měření

- bezkontaktní teploměr

- SpO2 modul

- pojízdný vozík

Z13 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z18 Polohovací toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- plynulé polohování sedu -5° až 35°

- 4 bržděná kolečka

- odklopné područky

- výškově nastavitelné područky

- nosnost 135kg

- barva šedá

- výška sedu 50-65cm

- šířka vozíku 58cm

- orientační hmotnost 20kg

Z19 Pojízdné toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- sedátko je v zadní části otevřené pro komfortní používání a

snadné čištění

- zahnutá stupačka přizpůsobená tvaru chodidel pro maximální

pohodlí

- stupačka je nastavitelná a lze ji složit pod sedátko

- rám toaletní židle je vyroben z jedné trubky

- čtyři bržděná kolečka v sestavě

- výška sedu 49 nebo 55 cm

- odnímatelné područky

- nosnost 130kg

- barva bílá

- šířka 52cm

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

103 Odpadkový koš kulatý,

víko ovládané pedálem,

plastová vyjímatelná vložka,

objem nádoby: 12,0l

materiál: chrom

111 Kartáč WC

-včetně držáku na kartáč,

-včetně kotevních prostředků pro montáž na zeď

-uzavřený

materiál: chrom

112 Nerezový dvojitý háček,

včetně úchytové sady,

materiál: lesklá nerez

113 Zásobník na hygienické sáčky nástěnný, 

orientační rozměry 95x27x136mm

materiál: lesklá nerez

115 Zásobník toaletního papíru,

orientační rozmery: 110x130mm,

materiál: lesklá nerez

116 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný,

nádržka 1,25l, 

orientační rozměry: 120x70x210mm,

materiál: lesklá nerez

117 Mýdelník drátěný,

- nástěnný

- materiál: chrom

PRVNÍ VYBAVENÍ

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

118 Dávkovač dezinfekce

- nástěnný

- 0,5l, 

- nerez matný

- loketní ovládání

121 Nerezový zásobník skládaných

papírových ručníků, 

orientační rozměry:

- maximální rozměr náplně 260 x 100 mm,

- rozměr 340 x 110 x 265 mm,

povrch lesk

131 Zrcadlo nad umyvadlem,

mechanicky kotvené, nerozbitné,

rozměry 400x600, 

materiál: nerez

150 Madlo invalidní - sklopné, výškově stavitelné

délka madla 780mm,

materiál: kov, barva bílá

montáž na stěnu

151 Nerezové sedátko závěsné sklopné

- rozměry 450 x 450 mm

materiál: matný nerez

povrch matný

úchytová sada

152 Madlo invalidní,

pevné, vodorovné, 

délka 600mm

materiál: matný nerez

153 Madlo invalidní - sklopné,

délka 830mm,

materiál: matný nerez

držák na toaletní papír

154 Madlo invalidní k umyvadlu,

svislé, pevné,

délka 600mm,

materiál: matný nerez



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

155 Madlo invalidní - sklopné,

délka 830mm,

materiál: matný nerez

156 Zrcadlo pro handicapované,

s naklápěcím mechanismem,

rozměry: 600x400mm

materiál nerez

157 Signalizační systém nouzového volání

VIZ SLABOPROUD -



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR
OR11.1 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR12.1 Označení ordinace

- cedule s označením ordinace a provozní dobou

- umístění ve vnitřním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný, barva dle výběru a grafického návrhu

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR12.2 Označení oddělení

- cedule s označením oddělení

- umístění ve vnitřním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný, barva dle výběru a grafického návrhu

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR13.1 Závěsná směrovka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

- různý text - je vyznačen v půdorysech

ORIENTAČNÍ SYSTÉM



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR14.1 Cedulka pro označení kanceláří a pokojů

- číslo místnosti, název místnosti, jméno pracovníka

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR14.2 Cedulka pro označení místností

- číslo místnosti, název místnosti

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR14.3 Cedulka s piktogramem

- číslo místnosti, název místnosti, piktogram

- umístění na dveřích ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)

- základní ploché lamely s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR15.0 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

AV
AV01 Televize 65" 

- SMART LED

- úhlopříčka 165cm

- 4K Ultra HD (3810 x 2160 px)

- konektivita: HDMI, USB, WiFi, jack 3,5mm, LAN

- DVB-T2, DVB-S2, DVB-C

- montáž na stěnu

- včetně výklopného držáku

nástěnný držák:

- 2 ramena, 3 klouby, možnost otočení o 90°, náklon +/- 15°

AV02 Televize 32" 

- SMART LED

- úhlopříčka 81cm

- Full HD (1920 x 1080 px)

- konektivita: HDMI, USB, WiFi, jack 3,5mm, LAN

- DVB-T2, DVB-S2, DVB-C

- montáž na stěnu

- včetně výklopného nástěnného držáku 

nástěnný držák:

- 2 ramena, 3 klouby, možnost otočení o 90°, náklon +/- 15°

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K
K50 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 90x22x180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- 5ks háčků

- zrcadlo

- 1ks poličky

K51 Plyšový koberec

- rozměry 160x230cm

- stříbrný

- spodní strana protiskluzová

- výška vlasu cca 2,5cm

- pratelný

- 100% PE

K53 Houpací křeslo

- orientační rozměry koše š x h x v = 106 x 74 x 123cm

- celková výška 197 cm

- průměr podstavce 100cm

- polštář

- materiál: technoratan

- kovový rám + závěsný koš

K54 Polohovací vak

- velikost 180cm

- výplň PU peletky pro použití ve zdravotnictví

- snímatelný vnější obal

- vodonepropustný, paropropustný materiál potahu

- vzor dle výběru

K55 Relaxační lehátko

- dřevěná kostra

- polstrování z PUR pěny

- potah - ekokůže - bílá, včetně potažení zadních částí

- prošívané čalounění

- orientační rozměry: 170 x 80 x 75cm

OSTATNÍ NÁBYTEK

SO-02 - ADMINISTRATIVNÍ A PROVOZNÍ BUDOVA



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K56 Sedací pytel

- š x v = 80 x 110cm

- objem 220l

- výplň EPS 70

- materiál polyester

K57 Stolní tenis

- rozměry 274 x 152,5 x 76cm

- skládací stůl - pojízdný

- možnost sklopení poloviny pro stolu pro trenink jednotlivce

- deska MDF 15mm, lakovaná

- ocelový rám 20x30mm

- výšková rektifikace

- pro interiérové použití

- včetně síťky

K58 Rotoped

- cyklický pohyb s podporou motoru

- umožňuje cyklický pohyb nohou a rukou

- možnost aktivního a pasivního treninku

- lze provádět z křesla i z invalidního vozíku

K59 Žebřiny

- 220x90cm

- oválné příčky 40x30mm - buk

- rozteč 18,5cm

- 11+1ks příček

- povrchová úprava - bezbarvý lak

- boky - spárovka tl. 40mm, š.95mm

- uchycení lakovaným úhelníkem skrz bočnici

- nosnost 130kg

K60 Žíněnka

- nylonový snímatelný potah s povrchem PVC

- výplň z vrstvené vysokohustotní PE pěny v kombinaci s

molitanem

- voděodolná, UV stabilní

- textilní úchyty

- různé barvy

- rozměr 200x100x10cm

- hmotnost cca 7,0kg

K61 Lavice

- sedací plocha z lakovaných dřevěných latí 30x40cm

- ocelová konstrukce - jakly 25x25, práškový lak šedá barva

RAL 7035

- rozměr 150x39x42cm



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K62 Zástěna

- 3- dílná

- výška 1850mm

- plastové výplně z PVC - omyvatelné

- na kolečkách

- 7 pojezdových koleček s brzdou

- rozměry složené zástěny 650mm, rozvinutá délka 1940mm

- barva dle výběru

K63 Trezor

- orientační rozměry: v x š x h = 415 x 310 x 350mm

- hmotnost 12kg

- ocelový plášť: dveře - 3mm, korpus - 1mm

- 1mm ocelový plášť 

- elektronický zámek

- 2 klíče

- 4x vnitřní kotvící stabilní závěs

K65 Skříňka na klíče

- plechová, barva šedá

- rozměry 550x380x80mm

- celkem 100 háčků

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 10ks výškově nastavitelných lišt s 10 háčky

K66 Vozík na špinavé prádlo

- textilní vak bílý

- chromový rám

- 4 kolečka

- plastové víko

- barva dle výběru

K68 Zrcadlo s tyčí

- rozměry zrcadla šxv = 1,0x2,0m, nerozbytné

- dřevěný rám, nosná deska

- tyč nerezová kruhový průřez 43mm dl. 1,25m

- kotvené do stěny ve výšce 90cm pomocí 2ks nerezových

držáků

K69 Kusový koberec

- rozměry 200cmx200cm

- šedý

- výška vlasu 5mm

- materiál 100% PP

- obšití ze všech stran

- textilní rubová strana



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K70 Věšáková stěna

- orientační rozměry 40x12x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- s poličkou

- 4ks dvojitý háček

K71 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 40x12x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- s poličkou

- nerozbitné zrcadlo

K72 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

K73 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL

KL51 Kuchyňská linka - čajová kuchyňka

- rozměry: hl. 60cm, délka 220cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná

trouba

- nasvícení prac. desky - LED pásek

KUCHYŇSKÉ LINKY

KL50 Kuchyňská linka - společenská místnost

- vzhled výrobku je ilustrativní,  provedení bude zrcadlově 

převrácené

- součástí kuchyně je pracovní deska - postforming 38mm 

dekor dřevo dle výběru

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- barevné provedení dle výběru

- nerezový dřez s odkapem

Rozměry vrchních skříněk:

skříňka š.40 cm, v.72 cm, hl.30 cm

skříňka nad digestoř s výklopnými dvířky š.60 cm, v.40 cm, 

hl.30 cm

skříňka š.30 cm, v.72 cm, hl.30 cm

skříňka rohová 60x60 cm v.72 cm

skříňka š.30 cm, v.72 cm, hl.30 cm

skříňka s výklopnými dvířky š.80, v.72 cm, hl.30 cm

Rozměry spodních skříněk:

skříňka se zásuvkami š.40 cm, v.83 cm, hl.50 cm 

skříňka na vestavnou troubu š.60 cm, v.82 cm, hl.56 cm

rohová skříňka 90x90 cm, v.83 cm

skříňka dřezová š.80 cm, v.83 cm, hl.50 cm

Spotřebiče:

- vestavná trouba s indukční deskou

- digestoř s recirkulací



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

KL52 Kuchyňská linka - čajová kuchyňka, tvar L

- rozměry: hl. 60cm, délka 205 x 167cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: chladnička s mrazákem výška 150cm,

mikrovlnná trouba

- nasvícení prac. desky - LED pásek

Kuchyňská linka

- rozměry: hl. 60cm, délka 480cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: lednice 200cm, mikrovlnná trouba

- nasvícení prac. desky - LED pásek

KL53



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N
N50 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 2ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- horní dvířka prosklená

- pohledové hrany - ABS 

N51 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 60cm

- pojízdný

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

N53 Policová skříň 60x80cm

- výška 75cm - odpovídá výšce stolu

- police - 2ks

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N54 Šatní skříňka s lavicí - šatna gastroprovozu

- rozměry 50x60x180cm

- 2 oddíly po 300mm šířce

- větrací mřížky

- cylindrický zámek

- tyč na ramínka

- rámeček se jmenovkou na dveřích

- lavice - ocelové nohy s rektifikací, sedáky z dřevěných latí 

N55.01 Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 60cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 60cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N56.01 Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 40cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 40cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 

N57 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N58 Policová skříň 40x80cm

- otevřená

- výška 200cm

- police - 4ks

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N59 Policová skříň 40x40cm

- otevřená

- výška 115cm

- výškově nastavitelné police - 2ks

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N60 Policový regál

- orientační rozměry š x v x h = 130x136x40cm

- laminovaná dřevotříska - dekor bílá mat



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N61 Komoda vysoká se sříňkou a policí

- orientační rozměry: 40x120cm

- výška 185cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm- dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N62 Skříň vysoká policová prosklená

- orientační rozměry: 40x120cm

- výška 185cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm- dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N63 Šatní skříňka s lavicí - šatna personálu

- rozměry 50x80x180cm

- 2 oddíly v jednom sloupci - Z

- šířka sloupce 400mm

- větrací mřížky

- cylindrický zámek

- tyč na ramínka

- rámeček se jmenovkou na dveřích

- lavice - ocelové nohy s rektifikací, sedáky z dřevěných latí 

N65 Šatní skříň

- rozměry: 40x80cm

- výška 200cm

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N66 Skříň policová

- rozměry: 40x80cm

- výška 200cm

- spodní část plná dvířka, horní část prosklená dvířka

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- dveře s tlumiči dovírání

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N68 Policová skříň se zásuvkami 40x80cm

- výška 115cm

- police - 1ks

- 2 zásuvky

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N69 Police závěsna

- rozměry 80x30x30cm

- laminovaná dřevotříska 25mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N70 Skříň stolová 60x80cm

- výška 75cm

- police - 1ks

- 5 zásuvek s tlumiči dovírání

- uzamykatelná -  centrální cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N71 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 2ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N72 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 2ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N73 Policová skříň dvéřová

- rozměry 40x80cm

- výška 115cm

- police - 2ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N74 Policová skříň dvéřová

- rozměry 40x80cm

- výška 115cm

- police - 2ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N75 Policová skříň 40x40cm

- otevřená

- výška 200cm

- výškově nastavitelné police - 4ks

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N76 Kartotéka

- 4 zásuvky, pro formát A4

- materiál: lamino , barva dle výběru

- orientační rozměry: 42 x 145 x 60 cm

- centrální uzamykání všech zásuvek

- plný výsuv, kuličková ložiska

- zabezpečení proti převážení kartotéky

- zábrany proti vypadnutí zásuvek

- nosnost jedné zásuvky min 35kg

N77 Policová skříň se zásuvkami - atypická

- výška 75cm

- police - 1ks

- 4 zásuvky

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N78 Skříň nízká

- rozměry 40x80cm

- výška 75cm

- police - 1ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N79 Šatní skříň s policemi

- rozměry: 40x80cm

- výška 200cm

- pravá část - šatní tyč, levá část police, střední delící svislá

přepážka

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N80 Zásuvková skříňka

- rozměry 40x80cm

- výška 75cm

- 4 zásuvky

- mechanismus proti převrhnutí

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN
SN50 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SN51 Židle jídelní - společenská místnost

- dřevěná židle - buk

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná

SN52 Židle pracovní - švadlena

- sedák, opěrák - měkčený PUR- omyvatelný

- nastvení výšky plynovým pístem

- nosnost 110kg 

- barva černá

- kolečková, otočná

SN53 Konferenční židle

- čalouněný sedák - barva béžová

- opěrák perforovaný černý

- stohovatelná

- kostra chrom

- kluzáky proti poškození podlahy

- možnost spojování do řad

- s područkami

SN54 Rohová sedací souprava

- materiál: dřevěný rošt, dřevotřísková deska

- výplň PUR pěna

- rozměry cca 255 x 165cm

- rozkládací lůžko

- spací plocha: 200 x 128cm

- nastavitelné opěrky hlavy

SEDACÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN55 Sedačka

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 190 x 90 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s opěrou hlavy

- područky

- 3 místa k sezení

SN56 Křeslo

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, barva hnědá

- rozměry cca 190 x 90 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s opěrou hlavy

- područky

- 3 místa k sezení

SN57 Čekárenská lavice

- materiál sedáku a opěráku - polyuretanová pěna

- barva: kombinace barev dle výběru

- kovová konstrukce se stříbrným lakem

- područky

- 2 místa k sezení, šířka 120cm

- rektifikace

SN58 Relaxační křeslo

- materiál sedáku a opěráku - ekokůže

- barva: kombinace barev dle výběru

- polohovatelné odjištěním postranní páčky

- područky

- rozměry 75x90cm, délka po rozložení 172cm

SN59 Stolička otočná

- kolečková, otočná

- sedák a opěrka čalouněné

- povrch bílá koženka

- konstrukce leštěný hliník

- nastavitelná výška sedu 450-580mm

- nastavitelný opěrák



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST
ST50 Stůl pracovní - vedoucí

- rozměry (hl x š x v) 80 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST51 Stůl přídavný

- rozměry (hl x š x v) 80 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST52 Stůl - jídelní

- rozměry (hl x š x v) 80 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST53 Stůl pracovní - ordinace

- rozměry (hl x š x v) 180 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST54 Stůl pracovní

- rozměry (hl x š x v) 60 x 140 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST55 Stůl - skládání prádla

- rozměry (hl x š x v) 200 x 140 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST56 Stůl pracovní - prádelní

- rozměry (hl x š x v) 80 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

STOLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST57 Stůl pracovní - asistent

- rozměry (hl x š x v) 60 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST58 Stůl půlkruhový

- rozměry (hl x š x v) 80 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

2mm

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy průměr 40mm a spojovací profily - barva šedá

ST59 Stůl 60x120

- rozměry (hl x š x v) 60 x 120 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST60 Stůl skládací 

- 500x1200mm výška 750mm

- deska 25mm, ABS hrana 2mm, dekor dřevo dle výběru

- ocelová šedá podnož, sklopný a zajišťovací mechanizmus,

rektifikace

- stohovatelné ve složeném stavu 

ST61 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky

ST62 Stůl přídavný

- rozměry (hl x š x v) 160 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovová noha a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST63 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST64 Stolek konferenční

- orientační rozměry: 60 x 60 cm

- výška 45cm

- ocelová kostra, povrch: prášková barva - stříbrná

- deska: temperované černé sklo

ST65 Stůl přídavný

- rozměry (hl x š x v) 120 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovová noha a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST66 Stůl přídavný - zaoblený pravý

- rozměry (hl x š x v) 80 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST67 Stůl přídavný - zaoblený levý

- rozměry (hl x š x v) 80 x 80 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST68 Stůl - jednací místnost

- rozměry (hl x š x v) 100 x 160 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor buk

- kovové nohy a spojovací profily - barva bílá

- rektifikace

ST69 Stolek konferenční - recepce

- orientační rozměry: 120 x 60 cm

- výška 58cm

- přírodní dřevo, lakovaný povrch

- police

ST70 Stůl pracovní - švadlena

- rozměry (hl x š x v) 60 x 140 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- mřížka v prac. desce pro topení

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

RZ
RZ51.01, 

RZ51.02

Interiérové horizontální žaluzie

- hliníkové lamely 16mm

- barva bílá

- ovládání řetízkem

- kotvení do zasklívací lišty 

- boční vedení pomocí silonových lanek

RZ52.01-

RZ52.03

Interiérová roleta

- materiál 100% polyesterová tkanina - zatemňující

- ovládání řetízkem

- barva bílá

- montáž na okno

- boční vedení pomocí silonových lanek

ROLETY A ŽALUZIE

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z
Z50 Vyšetřovací lehátko - elektrický pohon

- ložná plocha 80x195cm

- rozměry 103x210cm

- zdvih 45-85cm - elektricky ovládaný

- jednodílná voděodolná ložná plocha

- sklopné nerezové postranice

- kolečka s centrální brzdou

- nosnost 250kg

- nafukovací polštář

Z51 Postel polohovatelná

- laterální náklon

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 220 x 100 cm

- nosnost lůžka 200kg

- kovový rošt 

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka s centrální brzdou

- postranice proti pádu

- prodloužení lůžka 22cm

polohování:

- nastavení výšky 45-80cm - elektricky

- laterální náklon 15° - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky

- stehení díl- elektricky

příslušenství:

- infúzní držák

Z52 Schůdky s madlem

- dvoustupňové

- stupně s protiskluzovou pryžovou nášlapnou plochou

-  madlo

- materiál kov, barva bílá

- stabilizační protiskluzové návleky na nohy

ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ

Z53 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

Z54 Lehátko pro Vojtovu metodu

- šířka 120cm, délka 200cm

- nosnost 180kg

- elektricky nastavitelná výška 50-105cm

- materiál: rám - kov bílý rám, ložná plocha - koženka

- barva dle výběru

Z53 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné 

pracovní výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na 

páteř ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

203 Odpadkový koš kulatý,

víko ovládané pedálem,

plastová vyjímatelná vložka,

objem nádoby: 12,0l

materiál: chrom

211 Kartáč WC

-včetně držáku na kartáč,

-včetně kotevních prostředků pro montáž na zeď

-uzavřený

materiál: chrom

212 Nerezový dvojitý háček,

včetně úchytové sady,

materiál: lesklá nerez

213 Zásobník na hygienické sáčky nástěnný, 

orientační rozměry 95x27x136mm

materiál: lesklá nerez

215 Zásobník toaletního papíru,

orientační rozmery: 110x130mm,

materiál: lesklá nerez

216 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný,

nádržka 1,25l, 

orientační rozměry: 120x70x210mm,

materiál: lesklá nerez

217 Mýdelník drátěný,

materiál: chrom

218 Dávkovač dezinfekce

- nástěnný

- 0,5l, 

- nerez matný

- loketní ovládání

PRVNÍ VYBAVENÍ



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

221 Nerezový zásobník skládaných

papírových ručníků, 

orientační rozměry:

- maximální rozměr náplně 260 x 100 mm,

- rozměr 340 x 110 x 265 mm,

povrch lesk

231 Zrcadlo nad umyvadlem,

mechanicky kotvené, nerozbitné,

rozměry 400x600, 

materiál: nerez

253 Madlo invalidní - sklopné,

délka 830mm,

materiál: matný nerez

držák na toaletní papír

254 Madlo invalidní k umyvadlu,

svislé, pevné,

délka 600mm,

materiál: matný nerez

255 Madlo invalidní - sklopné,

délka 830mm,

materiál: matný nerez

256 Zrcadlo pro handicapované,

s naklápěcím mechanismem,

rozměry: 600x400mm

materiál nerez

257 Signalizační systém nouzového volání

VIZ SLABOPROUD
-



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR
OR01.1 Označení budovy

- cedule s názvem organizace, logo, provozní doba, kontakt,

adresa

- umístění ve venkovním prostředí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR02.1 Orientační mapa

- cedule s mapkou areálu v hliníkovém rámu

- umístění ve venkovním prostředí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

OR03.1 Směrový ukazatel

- trubka pr. 50mm

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

- betonový základ

OR03.2 Směrový ukazatel

- trubka pr. 50mm

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

- betonový základ

ORIENTAČNÍ SYSTÉM



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR03.3 Směrový ukazatel

- trubka pr. 50mm

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

- betonový základ

OR51.1 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR51.2 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR51.3 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR51.4 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR51.5 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR52.1 Označení podatelny

- cedule s označením podatelny a provozní doby

- umístění ve vnitřním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR52.2 Seznam zaměstnanců

- cedule u vstupu pro návštěvy do administrativní části 

- seznam zaměstnanců s vyvolávací linkou a číslem kanceláře

- umístění ve vnitřním prostředí

- rozměry š x v = 300x370mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR53.1 Závěsná směrovka

- zavěšení pod stropem pomocí nerezových lanek

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- oboustranný černý potisk

- různý text - je vyznačen v půdorysech

OR54.1 Cedulka pro označení kanceláří a pokojů

- číslo místnosti, název místnosti, jméno pracovníka

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR54.2 Cedulka pro označení místností

- číslo místnosti, název místnosti

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR54.3 Cedulka s piktogramem

- číslo místnosti, název místnosti, piktogram

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- umístění na dveřích ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR55.0 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

OR55.1 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

OR55.2 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

OR55.3 Označení podlaží

- tabulka s číslem podlaží 

- umístění na schodištích

- materiál: hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barvnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

AV50 Videoprojektor

- min 5500 ANSI lm.

- základní kontrastní poměr min 2000:1 

- laserový obraz

- záruka 5 let / 20 000 hodin provozu

AV51 Videoprojektor

- min 5500 ANSI lm.

- základní kontrastní poměr min 2000:1 

- laserový obraz

- záruka 5 let / 20 000 hodin provozu

AV52 Projekční plátno

- elektricky rolovatelné, dálkové ovládání

- instalace tubusu pod strop

- poměr stran 16:10

- orientační rozměry plátna š x v = 200cm x 150cm

- úhlopříčka 100"

- bílé plátno, bílé tělo

AV53 Projekční plátno

- elektricky rolovatelné, dálkové ovládání

- instalace tubusu pod strop

- poměr stran 16:10

- úhlopříčka 150"

- bílé plátno, bílé tělo

AV54 Prezentační switcher

- základní jednotka zajišťující přepínání a ovládání AV

technologie včeně zesilovače pro reproduktory

- DTP vstupy a výstupy pro přenos video, audio signálu na

vzdálenost až 100m

AV55 Ovládací panel

- regulace hlasitosti, funkce ztumení

- zapnutí / vypnutí systému

- přepínání pro 3 vstupy

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

AV56 Přípojné místo

- přípojné místo HDMI, VGA, Jack 3,5 strereo

- distribuce po DTP, Cat6a na vzdálenost až 70m

- podpora 4K rozlišení

- automatické přepínání mezi vstupy

AV57 Bezdrátový mikrofonní systém ruční

- rackový přijímač

- ruční vysílač

- mikrofonní klipsna

- sada pro upevnění do stojanu

- zdroj, 2x anténa

- 1680 laditelných UHF frekvencí

- robustné kovové pouzdro

- ovládání přijímače pomocí LCD displeje

- rychlé nastavení až 12 kanálů

- tlačítko MUTE

AV58 Sloupové reproduktory

- line-array systém

- frekvennčí rozsah (-10 dB): 80 Hz – 20 kHz,

- vyzařovací úhel: Vertical 20° (1.5 kHz - 16 kHz, ±10°)

Horizontal 150° (ave, 1 kHz – 4 kHz, ±20°)

- citlivost: (2.83V@ 1m), SPL: 93 dB (speech mode, 2 kHz – 14

kHz), 89 dB (music mode, 300 Hz - 18 kHz),

- impedance: 8 ohms

- výkon (8 ohm): 150W (600W peak), 2 hrs, 100 W (400W

peak), 100 hrs

- max SPL: Mluvené slovo: 115 dB cont ave (121 peak),

Hudba: 111 dB cont ave (117 peak), 70V/100V 

- transformátor: 60W, 30W, 15W, (7.5W at 70V only), a 8Ω, 

- Barva: Černá nebo bílá.



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K

K101 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 90x22x180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- 5ks háčků

- zrcadlo

- 1ks poličky

K102 Šatní lavička

- rozměry: š x h x v = 100 x 43 x 180cm

- lavička s opěradlem

- věšák

- háčky na oděv

- ocelový rám - prášková barva šedá

- rošt na obuv - ocel

- laminovaná dřevotříska 18mm - barva šedá

- pohledové hrany - ABS 

K103 Hák na žebřík

- plochá ocel, žárově zinkovaná

- 2ks

- pro upevnění na stěnu

- orientační rozměry 275x210mm

- nosnost 50kg

K104 Osvětlení dílenského stolu

- LED panel 8W

- síťový adaptér

- orientační rozměry: d x š = 600x30mm

K105 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

SO-03 - BUDOVA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ

OSTATNÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

K106 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N

N101 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 60cm

- pojízdný

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

N102 Šatní skříň

- rozměry: 40x80cm

- výška 200cm

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N103 Police závěsna

- rozměry 120x30x30cm

- laminovaná dřevotříska 25mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N104 Regál na pneumatiky

- rozměry š x h x v = 120x40x200cm

- ocelový plech - pozink

- nosnost každé úrovně 355kg

- počet polic 3

- počet pneumatik 15

N105 Skříń pro skladování nafty

- rozměry š x h x v = 90x40x180cm

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- větrací otvory ve dveřích 

- 3 vanové police a 1 spodní svařovaná vana nepropustná pro

kapaliny

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- záchytný objem polic - 11l

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N106 Skříń dílenská

- pro skladování chemikálií

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm

- s křídlovými dveřmi

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 2 výsuvné  police s vanou - nosnost 50kg

- 4 police - nosnost 100kg

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - šedá

- bez vybavení

N107 Skříń na nářadí

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm

- nosnost skříně 800kg

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 perforované panely

- 1 police h= 250mm, nosnost 25kg

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- 100ks držák na nářadí

- bez vybavení

N108 Skříń s plastovými boxy

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 police h= 250mm, nosnost 25kg

- 3 police h=345mm, nosnost 50kg

- 1 police h=500mm nosnost 100kg

- 3 zásuvky s výsuvem, nosnost 50kg

- 16ks závěsných lišt

- 40 ks malých boxů

- 44 ks středních boxů

- 16 ks velkých boxů

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- bez vybavení

N109 Skříń dílenská

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm

- s křídlovými dveřmi

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 police - nosnost 100kg

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- bez vybavení

N110 Skříňka nad pracovní stůl

- rozměry š x h x v = 1200x190x600mm

- ocelový plech, vypalovaný práškový lak

- s křídlovými dveřmi

- děrované zadní stěny, pro montáž systémový doplňků

- 6 polic



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

N111 Děrovaná stěna nad pracovní stůl

- rozměry š x h x v = 1200x10x600cm

- ocelový plech, vypalovaný práškový lak

- děrované stěny, pro montáž systémový doplňků

- 18ks hák 6cm, 18ks hák 8cm

- 1 ks lišta na nářadí

- 1 ks držák na bity, 1ks držák na vrtáky



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

SN
SN101 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SEDACÍ NÁBYTEK



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

ST
ST101 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky

ST102 Stůl odkládací

- rozměry (hl x š x v) 80 x 60 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST103 Pracovní stůl

- rozměry (hl x š x v) 75 x 250 x 86cm

- multiplexová pracovní deska, síla 40mm

- ocelová konstrukce RAL 5012

- levá strana - dvířka 600 mm, police; prostřední levá - 1 x

zásuvka 100 mm, 1 x 200 mm, 1 x 300 mm; prostřední pravá -

1 x zásuvka 100 mm, 1 x 200 mm, 1 x 300 mm; pravá strana -

dvířka 600 mm

STOLY

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

RZ
RZ101.01, 

RZ101.02

Interiérové horizontální žaluzie

- hliníkové lamely 16mm

- barva bílá

- ovládání řetízkem

- kotvení do zasklívací lišty 

- boční vedení pomocí silonových lanek

ROLETY A ŽALUZIE



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

303 Odpadkový koš kulatý,

víko ovládané pedálem,

plastová vyjímatelná vložka,

objem nádoby: 12,0l

materiál: chrom

311 Kartáč WC

-včetně držáku na kartáč,

-včetně kotevních prostředků pro montáž na zeď

-uzavřený

materiál: chrom

312 Nerezový dvojitý háček,

včetně úchytové sady,

materiál: lesklá nerez

315 Zásobník toaletního papíru,

orientační rozmery: 110x130mm,

materiál: lesklá nerez

316 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný,

nádržka 1,25l, 

orientační rozměry: 120x70x210mm,

materiál: lesklá nerez

317 Mýdelník drátěný,

materiál: chrom

321 Nerezový zásobník skládaných

papírových ručníků, 

orientační rozměry:

- maximální rozměr náplně 260 x 100 mm,

- rozměr 340 x 110 x 265 mm,

povrch lesk

331 Zrcadlo nad umyvadlem,

mechanicky kotvené, nerozbitné,

rozměry 400x600, 

materiál: nerez

PRVNÍ VYBAVENÍ



Kód položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR
OR101.1 Označení vstupu

- cedule s označením vstupu

- umístění ve venkovním prostředí

- rozměry š x v = 300x150mm

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- potisk - barevný

- základní ploché lamely

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR104.1 Cedulka pro označení kanceláře

- číslo místnosti, název místnosti, jméno pracovníka

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR104.2 Cedulka pro označení místnosti

- číslo místnosti, název místnosti

- umístění na stěně vedle dveří na straně kliky ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR104.3 Cedulka s piktogramem

- číslo místnosti, název místnosti, piktogram

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- umístění na dveřích ve výšce očí

- materiál: profilovaný hliník

- povrch: stříbrný matný elox

- barevnost podle podlaží (šedá, oranžová, modrá, zelená,

béžová)

- základní ploché lamely s potiskem

- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

ORIENTAČNÍ SYSTÉM


